Rio Grande do Sul , 18 de Outubro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XIII | Nº 3171

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             96

ZIANIA MARIA BOLZAN
Prefeita Municipal

Publicado por:
Róger Pase Bresolin

Código Identificador:B2684971

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA DP Nº 0874/2021, 18 DE JANEIRO DE 2021.

CONCEDE GOZO DE LICENÇA PREMIO

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

CONCEDE, a servidora LEIDA CLARA BAYER MARCHEZAN,

matrícula 1463, detentora do cargo em provimento efetivo de Fiscal, o

gozo de 10 (dez) dias de Licença Prêmio, referente ao quinquênio

20.10.2010 a 18.10.2015, concedido pela Portaria 0021/2011, de

05.01.2011, nos termos do Artigo n.º124 da Lei Municipal n.º 2973 de

18/04/19, a contar de 03/11/2021 a 12/11/2021.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Sul, aos quinze dias

do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um.

ZIANIA MARIA BOLZAN
Prefeita Municipal

RUBIA AITA XAVIER
Secretária Municipal da Administração

ELIANE AREND BAYER
Chefe do Dpto. Pessoal

Publicado por:
Róger Pase Bresolin

Código Identificador:4C508AF2

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA DP Nº 0875/2021, 15 DE OUTUBRO DE 2021.

CONCEDE GOZO DE FÉRIAS

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

CONCEDE, a servidora Adriane dos Santos Prass, matrícula 1344,

detentora do cargo efetivo de Agente Administrativo Auxiliar,

matrícula 1344, o gozo de 05 (cinco) dias de Férias, referente ao

periodo aquisitivo de 17.02.2018 a 16.02.2019, nos termos do Artigo

n.º 102 da Lei Municipal n.º 313-89/92, a contar de 18.10.2021 a

22.10.2021.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Sul, aos quizne dias

do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um.

ZIANIA MARIA BOLZAN
Prefeita Municipal

ELIANE AREND BAYER
Chefe do Dpto Pessoal

Publicado por:
Róger Pase Bresolin

Código Identificador:EA77548C

SETOR DE LICITAÇÕES

SÚMULA DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 034/2021

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal de São Pedro do

Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que

ratifica a DISPENSA DE LICITAÇÃO, com base nos artigos 72 e

75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, cujo objeto é Contratação de mão

de obra especializada para instalação de uma central telefônica e

aparelhos digitais a serem executados no Centro Administrativo

municipal, Hospital, Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação,

Escolas, Secretaria de Agricultura e Secretaria de Obras.Tendo como

fornecedor a empresa SERGIO ANTONIO PIVETTA-ME pessoa

jurídica de direito privado inscrita no CNPJ nº 93.692.408/0001-52,

com sede na Rua Armin Schvarcz, Nº 341 – Sala E 3, Bairro Tancredo

Neves, em Santa Maria-RS, neste ato representada, por seu

proprietário Sergio Antonio Pivetta, brasileiro, RG nº 1038575534 e

CPF n° 442.990.360-34.A empresa receberá o valor de R$

7.340,00 (sete mil trezentos e quarenta reais), referente ao serviço de

instalação da central telefônica.

São Pedro do Sul/RS, 15 de outubro de 2021.

ZIANIA MARIA BOLZAN
Prefeita Municipal

Publicado por:
Sara Crisana Simon

Código Identificador:8BA481FB

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 01/2021

O Prefeito Municipal de São Sebastião do Caí - RS, no uso de suas

atribuições, torna público o lançamento do edital de Seleção para de

Entidade Fechada de Previdência Complementar - EFPC para

administrar plano de benefícios previdenciários complementares em

favor dos servidores públicos do Município. O recebimento dos

documentos e das Propostas Técnicas se dará a partir do dia 21 de

outubro de 2021, até o dia 04 de novembro de 2021, na sede

administrativa do Município, localizada na Rua Marechal Floriano

Peixoto, nº 426, Centro, São Sebastião do Caí/RS, de segunda a

quinta-feira, das 8h às 11h30 e das 13h15 às 16h30, e na sexta-feira,

das 7h30 às 13h. O Edital e anexos encontram-se disponíveis no site

www.saosebastiaodocai.rs.gov.br. Informações pelo telefone (51)

3635 2500.

São Sebastião do Caí, 18 de outubro de 2021.

JÚLIO CÉSAR CAMPANI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Daiane Juliane Trein

Código Identificador:9BAE1C9E

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SÚMULA DE CONTRATO Nº 316/2021

PREGÃO PRESENCIAL 13/2021
Contrato Nº 302/2021 – Aquisição de Epis. R$4260,00 (Quatro mil,

duzentos e sessenta reais).. Partes: Município de São Valério do Sul

HOSPITALARES COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO-

HOSPITALAR E FISIOTERAPÊUTICO -LTDA, CNPJ n°

07.571.682/0001-31.

Dotação Orçamentária:

Órgão: 07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Projeto/Atividade: 1,091 Enfrentamento de Emergencia da Saúde -

Coronavirus

3390 30 00 00 000 Material de Consumo (Cod acesso 278)

Projeto/Atividade: 1,114 Incremento Temporário do Piso de Atenção

Básica

3390 30 00 00 000 Material de Consumo (Cod acesso 667)